
Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis AK 12 weiblich

Wettkampf 1     50 m Hindernisschwimmen                

Wettkampf 2     50 m Kombiniertes Schwimmen            

Wettkampf 3     50 m Flossenschwimmen                  

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3

1 Hafner Greta LBI 96 2160.52 0  0:42,71  692.05  0:47,90  689.91  0:29,91  778.56

2 Wamser Luisa LBI 96 2101.23 59  0:42,83  689.23  0:45,78  735.96  0:33,06  676.04

3 Falla Patricia LBI 95 2076.60 84  0:43,66  670.12  0:48,44  678.70  0:31,41  727.78

4 König Isabelle LDI 95 1970.67 190  0:43,97  663.14  0:49,37  659.90  0:34,03  647.63

5 Wolf Julia LBI 96 1887.14 273  0:47,32  593.35  0:49,91  649.28  0:34,14  644.51

6 Olik Jennifer LBI 95 1847.90 313  0:47,50  589.89  0:52,91  594.16  0:33,47  663.85

7 Jozic Anamarija LBI 96 1702.80 458  0:53,97  485.33  0:52,56  600.25  0:35,13  617.22

8 Brosi Nathalie LBI 95 1693.09 467  0:50,50  536.63  0:55,84  546.68  0:35,41  609.78

9 Lutz Daniela HIF 96 1692.96 468  0:48,91  563.83  0:55,46  552.49  0:36,72  576.64

10 Silva Cindy LBI 95 1690.22 470  0:50,25  540.75  0:54,09  574.28  0:36,78  575.19

11 Oehring Elena LDI 97 1657.06 503  0:51,91  514.45  0:52,73  597.28  0:38,07  545.33

12 Jahn Sabrina LDI 96 1589.36 571  0:52,25  509.38  0:56,53  536.42  0:38,15  543.56

13 Harmann Kaysim HGE 96 1581.59 579  0:50,01  544.76  0:55,72  548.50  0:40,94  488.33

14 Wegner Svenja PFE 96 1555.74 605  0:53,47  492.04  0:57,44  523.42  0:38,30  540.28

15 Dieringer Nele LDI 97 1544.56 616  0:54,12  483.36  0:56,35  539.06  0:39,16  522.14

16 Sadler Stefanie LBI 96 1437.52 723  0:56,21  458.08  1:03,76  449.85  0:38,80  529.59

17 König Christina LDI 97 1342.11 818  0:56,35  456.53  1:04,47  443.41  0:43,98  442.17

18 Dunz Ronja HIF 98 1233.48 927  1:05,25  393.94  1:07,00  423.49  0:46,38  416.05

19 Braun Charlotte HIF 97 1139.98 1021  1:11,56  367.57  1:20,91  364.48  0:47,37  407.93

20 Hehl Tamara LDI 96 1074.16 1086  0:49,91  546.45  0:59,32    0.00 S1  0:38,89  527.71

21 Totsche Anna HIF 97 1072.72 1088  1:13,89  307.83 W1  1:15,85  383.38  0:51,97  381.51

Kurtzhals Miriam HIF 98         V1         V1         V1

Laudine Simone LBI 96         V1         V1         V1

Rau Alexandra PFE 95         V1         V1         V1

Hoffmeister Claudia PFE 95         V1         V1         V1

Checksumme  9990 Rekord  0:31:90   31.90  0:35:70   35.70  0:24:30   24.30

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:34 Uhr   1. 4.2007 



Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis AK 12 männlich

Wettkampf 1     50 m Hindernisschwimmen                

Wettkampf 2     50 m Kombiniertes Schwimmen            

Wettkampf 3     50 m Flossenschwimmen                  

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3

1 Braun Marvin LBI 95 1916.18 0  0:41,97  684.11  0:50,72  617.65  0:34,22  614.42

2 Emhardt Florin LBI 95 1879.01 37  0:44,22  632.98  0:51,23  608.29  0:33,39  637.74

3 Wallmersberger Robin LBI 96 1810.55 106  0:47,66  564.26  0:50,27  626.08  0:34,01  620.21

4 Heil Thomas HBF 95 1744.23 172  0:46,09  594.21  0:53,03  576.81  0:35,80  573.21

5 Schanz Kevin LBI 96 1703.35 213  0:48,13  555.75  0:55,78  533.46  0:34,23  614.14

6 Berendt Fabian LBI 95 1645.96 270  0:49,87  526.13  0:55,20  542.13  0:35,62  577.70

7 Fuss Joachim HHN 95 1571.09 345  0:51,01  508.31  0:55,47  538.06  0:37,91  524.72

8 Allwood Tobias LDI 97 1471.82 444  0:52,50  486.91  0:56,63  521.22  0:41,22  463.69

9 Henkelmann Maximilian HIF 96 1144.92 771  1:12,87  354.26  1:09,83  401.45  0:49,11  389.21

Kühnle Dominic PFE 96         V1         V1         V1

Morschek Nikolai LBI 96         V1         V1         V1

Checksumme 55175 Rekord  0:31:10   31.10  0:35:10   35.10  0:23:60   23.60

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:34 Uhr   1. 4.2007 



Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis AK 13/14 weiblich

Wettkampf 1    100 m Hindernisschwimmen                

Wettkampf 2     50 m Retten einer Puppe                

Wettkampf 3     50 m Retten einer Puppe mit Flossen    

Wettkampf 4    Herz-Lungen-Wiederbelebung

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3 HLW

1 Manuzzi Lena LBI 93 2237.97 0  1:36,16  612.76  0:57,97  654.78  0:37,71  770.43 200

2 Schlobach Laura LBI 94 2008.10 230  1:37,20  602.75  1:08,20  510.53  0:40,59  694.82 200

3 Röck Michelle LBI 93 1958.87 279  1:45,35  532.32  1:02,03  590.80  0:43,10  635.75 200

4 Heckmann Alissa HHN 94 1754.84 483  1:47,43  516.61  1:09,91  491.90  0:47,57  546.33 200

5 Ritrovato Lorena LBI 94 1556.45 682  1:43,51  546.98  1:07,50  318.61 P2  0:40,75  490.86 P2 200

6 Lutz Stefanie HIF 94 1388.00 850  2:11,63  401.61  1:36,11  359.36  0:56,63  427.03 200

7 Wassermann Tamara PFE 94 1299.24 939            0.00 S1  0:54,75  711.82  0:45,39  587.42 0

8 Walter Loreen HIF 93  200.00 2038         V1         V1         V1 200

8 Herre Tanja HIF 94  200.00 2038         V1         V1         V1 200

Knapp Verena PFE 94         V1         V1         V1 n. a.

Checksumme 75507 Rekord  1:06:20   66.20  0:41:70   41.70  0:30:40   30.40

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:35 Uhr   1. 4.2007 

Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis AK 13/14 männlich

Wettkampf 1    100 m Hindernisschwimmen                

Wettkampf 2     50 m Retten einer Puppe                

Wettkampf 3     50 m Retten einer Puppe mit Flossen    

Wettkampf 4    Herz-Lungen-Wiederbelebung

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3 HLW

1 Baude Maximilian LBI 93 2278.32 0  1:17,76  711.38  0:46,91  716.69  0:37,57  650.25 200

2 Geyer Benjamin LBI 94 2270.01 8  1:17,76  711.38  0:48,00  693.42  0:37,00  665.21 200

3 Cuntan Sebastian LAS 94 1754.41 524  1:28,59  585.38  0:59,23  503.82  0:37,00  665.21 0

4 Soccol Diego LBI 93 1676.46 602  1:30,85  563.03  0:52,89  399.63 P2  0:43,81  513.80 200

5 Graef Karsten LAS 94 1629.95 648  1:40,79  480.89  1:07,98  419.44  0:42,95  529.62 200

6 Wolf Tim LBI 94 1595.06 683  1:40,72  481.37  0:56,76  537.68  0:58,64  376.01 200

7 Knorr Alexander LBI 93 1529.17 749  1:27,72  594.35  0:57,20  531.33  0:53,15  203.49 P2 200

8 Allwood Daniel LDI 94 1414.85 863  1:36,86  510.22  1:01,56  275.93 P2  0:49,94  428.70 200

9 Sickinger Mario HIF 94 1306.45 972  2:00,28  395.77  1:22,17  361.49  1:04,05  349.19 200

10 Brosi Pascal LBI 93 1228.42 1050  1:31,72  554.79  0:53,44  390.16 P2  0:45,63  283.47 P2 0

11 Zehner Niklas LBI 93 1157.16 1121  1:50,41  426.46  1:03,03  460.36  0:46,51  270.34 P2 0

Wolfmeyer Marvin PFE 94         V1         V1         V1 n. a.

Donner Marcel LBI 94         V1         V1         V1 n. a.

Checksumme 30152 Rekord  0:59:20   59.20  0:35:90   35.90  0:26:90   26.90

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:35 Uhr   1. 4.2007 



Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis AK 15/16 weiblich

Wettkampf 1    100 m Hindernisschwimmen                

Wettkampf 2     50 m Retten einer Puppe                

Wettkampf 3    100 m Retten einer Puppe mit Flossen    

Wettkampf 4    Herz-Lungen-Wiederbelebung

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3 HLW

1 Schuster Hiemkea LBI 91 2785.24 0  1:12,59  886.70  0:46,13  894.48  1:17,73  804.06 200

2 Schwab Sandra LBI 92 2466.02 319  1:19,98  783.73  0:49,44  820.58  1:29,31  661.71 200

3 Keller Sophie LBI 91 2369.15 416  1:30,77  654.87  0:51,54  776.73  1:22,84  737.55 200

4 Stumpp Cassandra HHN 92 2358.52 427  1:23,47  739.26  0:48,17  848.24  1:38,39  571.02 200

5 Schneck Sandra HIF 92 2330.77 454  1:26,22  706.10  0:50,53  797.53  1:32,56  627.14 200

6 Aue Kathleen LDI 91 2256.45 529  1:38,97  573.99  0:53,30  741.79  1:22,59  740.67 200

7 Debernitz Dominika PFE 92 2165.48 620  1:32,17  640.02  0:50,00  808.66  1:44,97  516.80 200

8 Harmann Vivien HGE 92 1989.74 796  1:35,13  610.03  0:57,09  672.19  1:46,23  507.52 200

9 Maurer Cathrin LBI 91    0.00 2785         V1         V1         V1 0

Kratz Isabelle LBI 92         V1         V1         V1 n. a.

Maier Sina LBI 91         V1         V1         V1 n. a.

Körber Sophie LBI 92         V1         V1         V1 n. a.

Checksumme 52764 Rekord  1:05:30   65.30  0:41:80   41.80  1:04:70   64.70

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:35 Uhr   1. 4.2007 

Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis AK 15/16 männlich

Wettkampf 1    100 m Hindernisschwimmen                

Wettkampf 2     50 m Retten einer Puppe                

Wettkampf 3    100 m Retten einer Puppe mit Flossen    

Wettkampf 4    Herz-Lungen-Wiederbelebung

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3 HLW

1 Roes Patrick LBI 92 2358.45 0  1:16,59  690.21  0:45,73  728.41  1:13,97  739.83 200

2 Setili Luca LBI 92 2300.78 58  1:17,78  674.82  0:47,27  694.73  1:14,59  731.23 200

3 Schneider Sven HNU 91 2212.78 146  1:18,18  669.74  0:43,77  773.83  1:28,23  569.21 200

4 Marbach Raphael HIF 91 2032.74 326  1:19,03  659.09  0:53,11  583.08  1:26,15  590.57 200

Checksumme 72931 Rekord  0:57:10   57.10  0:35:40   35.40  0:57:90   57.90

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:35 Uhr   1. 4.2007 



Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis AK 17/18 weiblich

Wettkampf 1    200 m Hindernisschwimmen                

Wettkampf 2     50 m Retten einer Puppe                

Wettkampf 3    100 m Retten einer Puppe mit Flossen    

Wettkampf 4    Herz-Lungen-Wiederbelebung

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3 HLW

1 Hackl Charis LBI 90 2661.47 0  2:46,90  827.26  0:43,63  882.65  1:17,81  751.56 200

2 Hahn Janina REI 89 2584.42 77  2:50,13  806.96  0:45,94  827.63  1:17,94  749.83 200

3 Brucker Larissa LBI 90 2541.06 120  2:53,47  786.47  0:47,02  803.03  1:17,81  751.56 200

4 Aue Doreen LDI 89 2521.47 140  2:55,35  775.16  0:48,22  776.53  1:16,46  769.78 200

5 Wagner Andrea LBI 89 2432.88 229  2:57,22  764.08  0:49,86  741.74  1:19,68  727.06 200

6 Schmidt Janine LBI 89 2290.76 371  3:15,86  662.48  0:49,90  740.91  1:22,86  687.37 200

7 Schneck Tanja HIF 90 2114.02 547  3:10,79  688.52  0:57,66  598.74  1:28,16  626.76 200

8 Harmann Madeline HGE 90 2088.83 573  3:14,37  670.01  0:58,00  593.35  1:28,28  625.47 200

Hochhalter Sabina LBI 90         V1         V1         V1 n. a.

Checksumme 95711 Rekord  2:22:00  142.00  0:39:10   39.10  1:01:60   61.60

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:35 Uhr   1. 4.2007 

Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis AK 17/18 männlich

Wettkampf 1    200 m Hindernisschwimmen                

Wettkampf 2     50 m Retten einer Puppe                

Wettkampf 3    100 m Retten einer Puppe mit Flossen    

Wettkampf 4    Herz-Lungen-Wiederbelebung

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3 HLW

1 Elbe Christian LBI 89 2711.87 0  2:25,06  880.19  0:38,50  844.77  1:05,94  786.91 200

2 Manuzzi Simon LBI 90 2660.44 51  2:24,63  883.36  0:40,50  791.13  1:06,00  785.95 200

3 Bauer Alexander LBI 90 2406.42 305  2:40,25  774.58  0:42,35  744.51  1:12,64  687.33 200

4 Schwaderer Raphael LBI 90 2369.43 342  2:40,51  772.89  0:44,58  692.15  1:11,42  704.39 200

5 Heise Norbert HIF 89 2045.78 666  3:02,66  642.18  0:43,34  720.75  1:31,68  482.85 200

Checksumme 95863 Rekord  2:09:70  129.70  0:33:30   33.30  0:54:00   54.00

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:35 Uhr   1. 4.2007 



Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis Damen-offene Klasse

Wettkampf 1    200 m Hindernisschwimmen                

Wettkampf 2    100 m Retten mit Flossen und Gurtretter 

Wettkampf 3     50 m Retten einer Puppe                

Wettkampf 4    100 m Kombinierte Rettungsübung         

Wettkampf 5    100 m Retten einer Puppe mit Flossen    

Wettkampf 6    200 m Super Lifesaver                   

Wettkampf 7    Herz-Lungen-Wiederbelebung

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3 Zeit4 Pkt4 St4 Zeit5 Pkt5 St5 Zeit6 Pkt6 St6 HLW

1 Münzenmayer Nadine LBI 88 2903.97 0  2:18,36  933.15          0:39,79  870.63  1:31,40  757.59          2:43,11  900.19 200

2 Kleine Desirée LBI 82 2548.12 356          1:12,99  828.79  0:46,54  706.45          1:18,04  668.56  2:57,03  812.88 200

3 Kunzmann Denise LBI 84 2502.16 402          1:18,93  746.63  0:42,32  805.08  1:32,03  750.45         V1         200

4 Sikora Evelyne LBI 83 2494.33 410  2:46,13  739.37          0:42,97  789.02  1:30,67  765.94  1:18,17  666.92         200

5 Koch Marion HGE 74 2412.41 492  2:41,11  771.24          0:46,44  708.63  1:33,64  732.54  1:21,59  625.44         200

6 Alle Christine LBI 86 2405.24 499  2:44,06  752.34  1:20,92  721.01  0:50,25  630.79                  3:11,30  731.89 200

7 Beyl Jennifer LBI 86 2318.71 585          1:26,82  650.67  0:45,84  721.89  1:35,28  714.77          3:20,94  682.05 200

8 Stumpp Julia HHN 88 2243.71 660  2:58,68  665.78          0:45,27  734.73  1:42,39  643.20  1:25,75  579.53         200

9 Beller Daniela LBI 86 2240.56 663  2:44,13  751.90  1:24,68  675.21  0:51,18  613.45                 V1         200

10 Kowacs Sandra LBI 87 2228.06 676          1:23,03  694.89  0:49,97  636.14  1:40,35  662.82          3:23,32  670.35 200

11 Keiling Xenia HIF 87 1976.86 927  3:06,18  625.96          0:56,66  524.44  1:52,91  553.65  1:24,09  597.25         200

12 Fuchs Verena HIF 86 1915.91 988  3:23,51  545.84          0:51,31  611.07  1:52,21  559.00  1:32,78  513.28         200

Checksumme 34017 Rekord  2:09:98  129.98  1:02:19   62.19  0:35:26   35.26  1:12:78   72.78  0:56:93   56.93  2:28:59  148.59

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:36 Uhr   1. 4.2007 

Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis Herren-offene Klasse

Wettkampf 1    200 m Hindernisschwimmen                

Wettkampf 2    100 m Retten mit Flossen und Gurtretter 

Wettkampf 3     50 m Retten einer Puppe                

Wettkampf 4    100 m Kombinierte Rettungsübung         

Wettkampf 5    100 m Retten einer Puppe mit Flossen    

Wettkampf 6    200 m Super Lifesaver                   

Wettkampf 7    Herz-Lungen-Wiederbelebung

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3 Zeit4 Pkt4 St4 Zeit5 Pkt5 St5 Zeit6 Pkt6 St6 HLW

1 Rothacker Thomas LBI 84 2813.70 0  2:07,73  890.49  1:02,09  845.68  0:34,41  877.53  1:16,17  808.02                 200

2 Schmidt Thomas LBI 78 2661.68 152          1:01,99  847.40  0:37,63  782.60          1:08,47  679.06  2:31,33  831.68 200

3 Gärtner Frank LBI 79 2605.01 209          1:06,16  778.54  0:35,78  835.88  1:17,44  790.59          2:42,00  759.94 200

4 Alle Markus LBI 84 2504.91 309  2:20,07  792.42  1:06,73  769.57  0:41,09  692.05  1:21,06  742.92                 200

5 Stahl Martin LAS 82 1885.27 928  3:05,91  521.78          0:46,22  579.65          1:15,67  583.84         200

Checksumme 39808 Rekord  1:55:31  115.31  0:53:75   53.75  0:30:69   30.69  1:03:64   63.64  0:50:48   50.48  2:09:29  129.29

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:36 Uhr   1. 4.2007 



Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis Damen-offene Klasse

Wettkampf 1    200 m Hindernisschwimmen                

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt Kommentar

1 Münzenmayer Nadine LBI 88  2:18,36  933.15

2 Koch Marion HGE 74  2:41,11  771.24

3 Alle Christine LBI 86  2:44,06  752.34

4 Beller Daniela LBI 86  2:44,13  751.90

5 Sikora Evelyne LBI 83  2:46,13  739.37

6 Stumpp Julia HHN 88  2:58,68  665.78

7 Keiling Xenia HIF 87  3:06,18  625.96

8 Fuchs Verena HIF 86  3:23,51  545.84

Checksumme 75137 Rekord 2:09:98  129.98

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:36 Uhr   1. 4.2007 

Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis Damen-offene Klasse

Wettkampf 2    100 m Retten mit Flossen und Gurtretter 

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt Kommentar

1 Kleine Desirée LBI 82  1:12,99  828.79

2 Kunzmann Denise LBI 84  1:18,93  746.63

3 Alle Christine LBI 86  1:20,92  721.01

4 Kowacs Sandra LBI 87  1:23,03  694.89

5 Beller Daniela LBI 86  1:24,68  675.21

6 Beyl Jennifer LBI 86  1:26,82  650.67

Checksumme 58274 Rekord 1:02:19   62.19

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:36 Uhr   1. 4.2007 



Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis Damen-offene Klasse

Wettkampf 3     50 m Retten einer Puppe                

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt Kommentar

1 Münzenmayer Nadine LBI 88  0:39,79  870.63

2 Kunzmann Denise LBI 84  0:42,32  805.08

3 Sikora Evelyne LBI 83  0:42,97  789.02

4 Stumpp Julia HHN 88  0:45,27  734.73

5 Beyl Jennifer LBI 86  0:45,84  721.89

6 Koch Marion HGE 74  0:46,44  708.63

7 Kleine Desirée LBI 82  0:46,54  706.45

8 Kowacs Sandra LBI 87  0:49,97  636.14

9 Alle Christine LBI 86  0:50,25  630.79

10 Beller Daniela LBI 86  0:51,18  613.45

11 Fuchs Verena HIF 86  0:51,31  611.07

12 Keiling Xenia HIF 87  0:56,66  524.44

Checksumme 94554 Rekord 0:35:26   35.26

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:36 Uhr   1. 4.2007 

Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis Damen-offene Klasse

Wettkampf 4    100 m Kombinierte Rettungsübung         

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt Kommentar

1 Sikora Evelyne LBI 83  1:30,67  765.94

2 Münzenmayer Nadine LBI 88  1:31,40  757.59

3 Kunzmann Denise LBI 84  1:32,03  750.45

4 Koch Marion HGE 74  1:33,64  732.54

5 Beyl Jennifer LBI 86  1:35,28  714.77

6 Kowacs Sandra LBI 87  1:40,35  662.82

7 Stumpp Julia HHN 88  1:42,39  643.20

8 Fuchs Verena HIF 86  1:52,21  559.00

9 Keiling Xenia HIF 87  1:52,91  553.65

Checksumme 54309 Rekord 1:12:78   72.78

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:36 Uhr   1. 4.2007 



Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis Damen-offene Klasse

Wettkampf 5    100 m Retten einer Puppe mit Flossen    

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt Kommentar

1 Kleine Desirée LBI 82  1:18,04  668.56

2 Sikora Evelyne LBI 83  1:18,17  666.92

3 Koch Marion HGE 74  1:21,59  625.44

4 Keiling Xenia HIF 87  1:24,09  597.25

5 Stumpp Julia HHN 88  1:25,75  579.53

6 Fuchs Verena HIF 86  1:32,78  513.28

Beller Daniela LBI 86         V1

Kunzmann Denise LBI 84         V1

Checksumme 55759 Rekord 0:56:93   56.93

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:36 Uhr   1. 4.2007 

Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis Damen-offene Klasse

Wettkampf 6    200 m Super Lifesaver                   

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt Kommentar

1 Münzenmayer Nadine LBI 88  2:43,11  900.19

2 Kleine Desirée LBI 82  2:57,03  812.88

3 Alle Christine LBI 86  3:11,30  731.89

4 Beyl Jennifer LBI 86  3:20,94  682.05

5 Kowacs Sandra LBI 87  3:23,32  670.35

Checksumme  7078 Rekord 2:28:59  148.59

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:36 Uhr   1. 4.2007 



Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis Herren-offene Klasse

Wettkampf 1    200 m Hindernisschwimmen                

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt Kommentar

1 Rothacker Thomas LBI 84  2:07,73  890.49

2 Alle Markus LBI 84  2:20,07  792.42

3 Stahl Martin LAS 82  3:05,91  521.78

Checksumme 15110 Rekord 1:55:31  115.31

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:36 Uhr   1. 4.2007 

Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis Herren-offene Klasse

Wettkampf 2    100 m Retten mit Flossen und Gurtretter 

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt Kommentar

1 Schmidt Thomas LBI 78  1:01,99  847.40

2 Rothacker Thomas LBI 84  1:02,09  845.68

3 Gärtner Frank LBI 79  1:06,16  778.54

4 Alle Markus LBI 84  1:06,73  769.57

Checksumme 55010 Rekord 0:53:75   53.75

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:36 Uhr   1. 4.2007 



Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis Herren-offene Klasse

Wettkampf 3     50 m Retten einer Puppe                

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt Kommentar

1 Rothacker Thomas LBI 84  0:34,41  877.53

2 Gärtner Frank LBI 79  0:35,78  835.88

3 Schmidt Thomas LBI 78  0:37,63  782.60

4 Alle Markus LBI 84  0:41,09  692.05

5 Stahl Martin LAS 82  0:46,22  579.65

Checksumme 45475 Rekord 0:30:69   30.69

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:36 Uhr   1. 4.2007 

Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis Herren-offene Klasse

Wettkampf 4    100 m Kombinierte Rettungsübung         

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt Kommentar

1 Rothacker Thomas LBI 84  1:16,17  808.02

2 Gärtner Frank LBI 79  1:17,44  790.59

3 Alle Markus LBI 84  1:21,06  742.92

Checksumme 61152 Rekord 1:03:64   63.64

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:36 Uhr   1. 4.2007 



Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis Herren-offene Klasse

Wettkampf 5    100 m Retten einer Puppe mit Flossen    

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt Kommentar

1 Schmidt Thomas LBI 78  1:08,47  679.06

2 Stahl Martin LAS 82  1:15,67  583.84

Checksumme 22680 Rekord 0:50:48   50.48

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:36 Uhr   1. 4.2007 

Bezirksmeisterschaften

Ludwigsburg, Heilbronn, Hohenlohekreis

01.04.2007 Hallenbad Neckarsulm

Einzelwettbewerbe

Endergebnis Herren-offene Klasse

Wettkampf 6    200 m Super Lifesaver                   

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt Kommentar

1 Schmidt Thomas LBI 78  2:31,33  831.68

2 Gärtner Frank LBI 79  2:42,00  759.94

Checksumme  6758 Rekord 2:09:29  129.29

CHAOS-SOFTWARE V13.08-07 18:50:36 Uhr   1. 4.2007 


